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Årsberetning hamna bydelsråd 2025

Møtevirksomhet

Hamna bydelsråd har i perioden bestått av 6 representanter valgt av årsmøtet. I tillegg har FAU ved hver av skolene i 
bydelen anledning til å oppnevne en representant til bydelsrådet, samt Hamna idrettslag en representant. Dette året 
har vi hatt representant fra FAU ved Hamna skole, samt at en av de årsmøtevalgte representantene i styret også sitter 
i FAU ved Solneset skole. Det har dessverre ikke lyktes å få en representant fra Hamna IL. Bydelsrådet har i perioden 
gjennomført 9 styremøter og behandlet mange saker som berører bydelen vår. I tillegg har vi hatt flere arbeidsmøter 
knyttet til gjennomføring av aktivitetene i bydelen. 

Aktiviteter

Stort sett alle de tradisjonelle aktivitetene for bydelen har vært gjennomført i 2025; Hamnadagan i august, 
juleverksted i november og kulturkveld i desember. Akedagen i april ble dessverre avlyst på grunn av dårlig vær og 
akeforhold i bakken. I tillegg arrangerte vi for første gang Sankthansfeiring i fjæra med båling og levende musikk. 
Dette ble et meget vellykket arrangement med nesten 200 deltakere, og vi satser på at også dette skal bli en av våre 
tradisjonelle aktiviteter. Arrangementene oppleves som etterspurte og ønskede i bydelen, og de fleste er å regne 
som tradisjoner i Hamna. Aktivitetene bidrar til inkludering av alle Hamnas beboere, og aktivitetsnivået bør derfor 
opprettholdes i årene fremover.

For første gang på mange år lyktes det å arrangere et eget 17. mai-tog i Hamna! Både Borgtun Musikkorps og 
Tromsømusikken av 1912 bidro i toget, hvor det var oppstilling ved Solneset skole og ble marsjert til Hamna skole. 
Mange av Hamnas innbyggere deltok i 17. mai-toget, til glede for både store og små. Bydelsrådet ga et økonomisk 
bidrag til hvert av korpsene for at de stilte opp.

Bydelsrådet prøver å nå ut til Hamnas befolkning med informasjon om aktiviteter og annet som berører bydelen ved 
bruk av Facebook-sida «Hamna Bydelsråd», Facebook-gruppa «Kor heldig at vi havna i Hamna» og hjemmesida vår, 
www.ihamna.no. Det meste av aktiviteter blir gjennomført med personer som gjentatte ganger frivillig stiller opp, og 
personer som rydder plass i siste liten. Bydelsrådet vil rette en stor takk til alle som frivillig har stilt opp for bydelen 
og bidratt til at arrangementene kan gjennomføres!

Bydelsutvikling

Bydelsrådet har i 2025 svart på en rekke høringer og forespørsler, stilt på ulike møter, og gitt innspill i 
ulike planprosesser som berører bydelen vår. Dette er en viktig jobb, da det er en viktig del av det politiske 
påvirkningsarbeidet til bydelsrådet.

Vi har gjennom året deltatt på møter med representanter fra Tromsø kommune i forbindelse med arbeidet med 
ny struktur for å styrke samarbeidet mellom kommunen og bydelsrådene. Andre bydelsråd har også deltatt her, 
og Hamna bydelsråd er med på FB-gruppa «Bydelsrådene i Tromsø» hvor bydelsrådene kan dele informasjon 
med hverandre. Bydelsrådet har også hatt møte med utbygger BoNord angående den planlagte utbyggingen 
«Vestskogen», og vi har jobbet mye politisk for å påvirke prosessen angående gang- og sykkelsti rundt nordspissen. 
I tillegg jobber vi for et bedre busstilbud på rute 32, samt ekspressbuss i rushtida til og fra sentrum, og vi har gitt 
innspill til andre politiske saker som berører bydelen, som for eksempel skolestrukturdebatten. Her holdt bydelsrådet 
en appell ved Hamna skole for å unngå nedleggelse av skolen. 

Bydelsrådet fikk gjennom sin påvirkning gjenåpnet juniorklubben i Hamna som kommunen skulle stenge, noe vi 
mener er et meget viktig tilbud for ungdommen i Hamna!



Side 2

Hamnastien, som bydelsrådet har vært pådriver for å få etablert, har vært godt besøkt. Denne turstien i fjæra er et 
meget viktig trivselsbidrag i Hamna, og tall fra telleren som er montert på Hamnastien viste at det har vært 30 506 
passeringer i 2025. Dette er meget gledelige tall, og det blir gøy å følge med på tallene de neste årene.

Bydelsrådet har hatt medieomtale i lokalavisa noen ganger dette året; uttalelse om etablering av en idrettspark og 
om hærverket på Mini-biblioteket ved naustet i fjæra.

Hamna er en bydel i vekst, og vi ønsker nye Hamnaboere hjertelig velkommen. Bydelsrådet er svært opptatt av 
at utviklingen og planprosessene tar høyde for myke trafikanter, og har vært kritiske til at utbygging skjer uten at 
skoleveg, gangfelt og busstopp er skikkelig etablert. Dette fokuset må fortsette også fremover. Videre er bydelsrådet 
opptatt av at de offentlige tilbudene i bydelen utvikles, det gjelder både friområder, parkområder, barnehager, skoler 
og andre bydelsfunksjoner. Det er bydelsrådets syn at eksisterende kommunale tomter bør beholdes til bygg og 
områder til felles bruk, og ikke til nytt boligareal. 

Økonomi

Hamna Bydelsråd har en nøktern og oversiktlig økonomi. Bydelsrådet har alltid hatt en utpreget lavprisfilosofi på 
våre aktiviteter. I praksis er alle våre arrangement gratis, og vi har prioritert å bruke mest mulig av den offentlige 
støtten på sponsing av aktiviteter for beboerne i Hamna. Dette sikrer at vi ikke utestenger noen på grunn av 
økonomi, og vi ønsker å fortsette denne prioriteringen. Bydelsrådet har i 2025 gjort noen store investeringer. Vi har 
kjøpt nytt partytelt til bruk under Hamnadagan da det gamle var defekt, samt kjøpt inn nye vester til både styret og 
til utlån som skal brukes på arrangementer.

Vi vil rette en stor takk til våre lokale butikker og bedrifter som gjennom gjentatte bidrag og støtte har gjort det 
mulig å holde kostnadene nede ved gjennomføringen av arrangementene. Uten deres støtte ville det kanskje ikke 
vært mulig å gjennomføre så mange gratis arrangementer som bydelen gjør!

Bydelsrådet takker alle for året 2025, og håper på å opprettholde stor aktivitet også i 2026. 

På vegne av bydelsrådet

Anita Richardsen,

styreleder


